
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO 

N. 49 DEL 21/10/2024  
  

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA NONSOLOGOMME DI CEVA PER 
SOSTITUZIONE PNEUMATICI MEZZO COMUNALE IVECO DAILY           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ Ufficio Tecnico 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

FINANZIARIO 

2024 01021 140 6 1 546,56 271 NONSOLOGOM

ME 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 21.12.2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto “approvazione bilancio di previsione per il triennio 
2024-2026. Approvazione D.U.P.S. 2024-2026; 
 
VISTI i vigenti regolamenti di contabilità e di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
DATO atto che il Comune di Priero ha in dotazione nel parco mezzi comunali un 
autocarro MISTUBISCHI L200 che viene utilizzato per lo svolgimento di tutte le 
mansioni del servizio tecnico manutentivo comunale; 
 
RILEVATA la necessità di intervenire sul suddetto mezzo al fine di effettuare la 
dovuta e necessaria manutenzione in modo tale da renderlo completamente 
funzionale provvedendo al cambio gomme ormai vetuste;  
 

VISTA la procedura di cui all’articolo 50 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 

relativa agli affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento 
diretto; 
 
INTERPELLATA la ditta NONSOLOGOMME di Ceva, a cui è stato richiesto di 
formulare preventivo per il succitato intervento; 
 
VISTO il preventivo ricevuto via mail in data 25.09.2024 dalla ditta 
NONSOLOGOMME di CEVA la quale si rende disponibile ad effettuare la 
manutenzione del mezzo comunale Mustubischi L200 con il cambio pneumatici 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

nteriori e posteriori per un importo complessivo pari ad € 448,00 oltre IVA, presente 
agli atti di ufficio; 
 
RITENUTA congrua e vantaggiosa l’offerta preventivata dalla ditta 
NONSLOGOMME; 
 
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva da cui risulta che la ditta 
suddetta è in regola con i versamenti contributivi prot. . INPS_42909227; 
 
ACQUISITO dall’ANAC  il CIG N. …B3EBABA639…per l’incarico in argomento;  
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta NONSOLOGOMME di Ceva l’incarico della manutenzione 
indicata nel preventivo suddetto su mezzo comunale MISTUBISHI L 200  per un 
importo complessivo pari ad € 546,56 compresa IVA; 

 
DI DARE ATTO che l’affidamento suesposto avviene con le modalità previste 
dall’articolo 50 del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di spesa di importo inferiore a 
40.000,00 €, IVA esclusa; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 546,56 al Capitolo 2770/20/1 (vedi 
prospetto iniziale), in conto competenza 2024 del bilancio di previsione 2024-2026. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                          Nan Alessandro  
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 183, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Priero, lì _21 ottobre 2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


